
 

СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2022                                                    с.Поротниково                                                            № 5

Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета 
 "Поротниковское сельское поселение" за 2021 год

 
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Поротниковском сельском

поселении»,  Уставом   муниципального  образования  "Поротниковское  сельское  поселение
Бакчарского района Томской области". 

Совет Поротниковского сельского поселения  РЕШИЛ:
     
1. Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  «Поротниковское  сельское

поселение» за 2021 год  по доходам в сумме 7 712 193,68 руб. по расходам в сумме
7 498 505,37 руб., профицит в сумме – 213 688,31 руб.

2. Утвердить показатели исполнения местного бюджета «Поротниковское сельское 
поселение» согласно приложениям  № 1,2,3,4,5.

3. Настоящее решение  опубликовать в установленном порядке и разместить на сайте 
Администрации Поротниковского сельского поселения.

Глава Поротниковского сельского поселения 
Председатель Совета Поротниковского сельского поселения                            Н.Ю.Чумакова


